
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 480-2017-514205/1 

                                                                                                                    Číslo smlouvy zhotovitele:  569    

 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO  

 č. 480-2017-514205 

(dále jen „smlouva“)  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami  

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový ú řad, 
 Krajský pozemkový ú řad pro Královéhradecký kraj  

Pobo čka Trutnov  
          
      zastoupený: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina,Pobočka Trutnov 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx  
      Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov       
      Tel.: xxx    
      E-mail: xxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx   
      Číslo účtu: xxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

NDCon s.r.o. 

Sídlo:                                                           Zlatnická 10/1583, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:                                                        Ing. Robetr Michek, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Robetr Michek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxx 

Bankovní spojení:                                                xxx 

Číslo účtu:                                                            xxx 

IČ/DIČ:                                                                64939511/CZ64939511 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 42028.  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 



 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projektová dokumentace polních cest v okrese 
Trutnov“ – část 2 „Polní cesta C14 v k.ú. Verdek“, na základě výsledku výběrového řízení  
realizovaného v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

Smluvní strany uzav řely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tento Dodatek č 1 ke smlouv ě o dílo 
ze dne 2. 5. 2017, č.smlouvy objednatele 480-2017-514205, č. smlouvy zhotovitele 569. 

 

Předmět a účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a 
pro provádění stavby   (dále jen „projektová dokumentace“) v rozsahu nezbytném pro realizaci následující 
stavby: 

Název stavby:    Polní cesta C14 v k.ú. Verdek  

Místo stavby:     k.ú. Verdek, Dv ůr Králové nad Labem, okres Trutnov, kraj Královéhra decký    

 

Předmět a zdůvodn ění dodatku č. 1 smlouvy 

 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna čl. III Termín plnění. 

Na základě žádosti podané zhotovitelem dne 9.2.2018 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 
plnění díla. Při zpracováníé projektové dokumentace je nutno řeřit i zásah stavby do sousedních 
pozemků a projednání s vlastníky je tak nad rámec předpokládaný ve výběrovém řízení. Jedná se o 
zábor pozemku pro variantu zajištění objízdné trasy při realizaci silničního propustku. Původní záměr byl 
realizovat propustek po částech pouze v parcele komunikace. Navržení objízdné trasy vyplynulo 
z požadavků dopravního inspektorátu na zachování provozu na silnici bez omezení zatížení. Vzhledem 
k vysokému dopravnímu zatížení silnice II. třídy bylo dohodnuto, aby projektant navrhl a projednal 
variantu s objízdnou trasou.  

 

Původní znění: 

Termín pln ění 

 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

Termín předání Plnění je stanoven na: 15.02.2018 

 

Nové znění. 

Termín pln ění 

 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

Termín předání Plnění je stanoven na: 13.04.2018 



 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č.  1 zůstávají beze změby. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle ust. 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

3. Smluvní strany Dodatek č. 1 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Trutnově   dne  14.02.2018 V Praze  dne 14.02.2018 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 

Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobo čky Trutnov 

zhotovitel 

Ing. Robet Michek 

jednatel  

  

 

 


